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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentac&o do dia 12 de Agosto de 2013

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO DA CAMARA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903627 - SERVICOS DE COMUNICAQAO EM GERAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903627.0111000 - GERAL

39 0/0 328.787.568-00 193 - WALTER BATISTA LACERDA FILHO

01.01.01.01.31.0001.2001.33903947 - SERVICOS DE COMUNICAGAO EM GERAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903947.0111000 - GERAL

12 0/0 034.028.316/7101-51 13 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
201 0/0 014.064.259/0001-00 332 - LARISSA MUNIZ DOS SANTOS

01.01.01.01.31.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903999.0111000 - GERAL

196 0/0 050.727.767/0001-95 265 - TABELIAO DE NOTAS E PROTESTOS DE G
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITAGAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2013.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2013.

ESTIMATIVA DE SERVIGOS PRESTADOS NA GRAVAGCAO DE PROGRAMAS DE
RADIO.

ESTIMATIVA PARA DESPESAS COM AUTENTICAGOES E RECONHECIMENTO DE
FIRMA.

160,00

24,00
400,00

28,50

0,00

24,00
0,00

0,00

612,50

24,00

612,50

24,00
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GUAIRA, 12 de Agosto de 2013

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



